
 
PORTARIA  Nº   09/2021,  DE  18 DE MARÇO   DE 2021. 

 
 

Designa Comissão Permanente, Pregoeiro e 
Equipe de Apoio,  para processamento e 
julgamento de propostas de licitação de 
interesse do  Legislativo Municipal. 

 
 
   ELIZANDRA TERESINHA FLORENCIO, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Três Palmeiras-RS,  no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do Município e de conformidade 
com o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
 
    RESOLVE 
 
    Art. 1º - Designar uma Comissão Permanente composta pelos 
membros Titulares: LEONICE ALGAIER, MARCIA GOFFI e IVANIA MARIA 
CHIAMENTTI ALVES DOS SANTOS, para sob a presidência do primeiro membro 
designado na Comissão Permanente, efetuarem o processamento e julgamento de 
propostas de Licitação de interesse do Legislativo Municipal, a partir desta data, 
conforme contempla a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. 

 

    Art. 2º - Designar a servidora LEONICE ALGAIER,  como 
Pregoeira do Legislativo Municipal, e as servidoras MARCIA GOFFI e IVANIA MARIA  
CHIAMENTTI ALVES DOS SANTOS, para integrarem a Equipe de Apoio do 
Pregoeiro, sendo que qualquer um dos integrantes da Equipe de Apoio, poderá ser 
Pregoeiro, na impossibilidade de seu titular. 
 

 GABINETE DA CAMARA MUNICIPAL DE TRES PALMEIRAS, 
18 DE MARÇO DE 2021 

 

             ELIZANDRA TERESINHA FLORENCIO 

PRESIDENTE DA CAMARA  
 
Registre-se e publique-se: 
Em 18/03/2021 
 
 
IVANIA MARIA CHIAMENTTI ALVES DOS SANTOS 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


